



PÅ SIDEN: Etter at Mille var nær ved å bli påkjørt av en syklist går hun bevisst på siden av skogsveien.



MILLE OG EIER: Minigrisen Mille (4) og eier Morten Freberg trives med å gå lange skogsturer sammen.

Minigris med svinaktig god hjemmeside

Minigrisen Mille (4) er ingen typisk A4-purke. Godt hjulpet av sin tobente eier oppdatterer hun om livet som gris på instagram, med egen blogg – og en svinaktig god hjemmeside.

MARIANNE M. JONASSEN
tekst og foto

Med spesiallaget sele grynter den 30 kilo tunge Mille fornøyd. Sammen med sin eier Morten Freberg skal den fire år gamle purka

fra Gulskogen ut på en etterlengtet skogstur på Spiraltoppen. Halen veiver fra side til side mens Mille snuser langs bakken. Bringebærbusker langs skogsveien blir rensket for bær. Av og til blir godbiter brukt som avledningsmanøver når hun stanser opp og nekter å gå videre. For Mille er en minigris som vet hva hun vil, og gir uttrykk for det både med stemmen og kroppsspråket. Mange synes det er spennende og morsomt å møte på en gris på skogstur. Men ønsker du å



NAM-NAM: Bringebær smaker godt synes fireåringen Mille.

hilse på Mille er det noen forholdsregler.

– Minigriser liker ikke å bli tatt på hodet med mindre de kjenner personen, da dette er et sensitivt område for rasen, forklarer Morten Freberg.

Graving, lek og dyner

At det var minigris som ble kjæledyr til Freberg er ingen tilfeldighet.

– Jeg ønsket meg et kjæledyr som ikke alle andre har, forteller han.

Det beste Mille vet er å grave med trynet i fuktig jord eller sand. For å stimulere sansene hennes gjemmer eieren vegetabiliske godbiter, slik at hun må grave og snuse seg fram til belønningen. Hun er også godt trent til å ta imot kommandoer som å sitte, ligge, bli eller komme. Som premie vanker det alltid en godbit. Hjemme liker hun å leke med intelligensleker for hunder hvor hun må

flytte på puslebiter for å komme frem til godbiten.

Når Mille må på toalettet søker hun mot utgangsdøra. Freberg har alltid en hundebæsjepose tilgjengelig for å ta opp avføringen med.

Mille elsker å tulle seg inn i tepper og dyner og eieren tar gjerne imot frukt, grønnsaker, tepper og dyner fra dem som har noe de kan avse.

Veterinær og hensyn

Nylig feiret Mille fireårsdagen i parkanlegget til Gulskogen gård. Dagen ble feiret på tradisjonelt vis med kake og bursdagshatt. For å hindre at Mille blir alvorlig syk må hun få vaksine og undersøkes av veterinær to ganger i året.

– Griser graver mye i jorda, det gjør at de er utsatt for noe som heter rødsyke som finnes naturlig i jord. Denne sommeren har eieren vært nødt til å ta ekstra hensyn til Mille i forhold til høye temperaturer.



BURSDAGSFEST: Da Mille fylte fire år lørdag 11. august ble dagen feiret med kake og bursdagshatt i parkanlegget til Gulskogen gård. FOTO: PRIVAT

– Griser har problemer med å regulere kroppsvarmen. Er det over 25 plussgrader kan hun lett bli overopphetet, forteller han.

Å ha et kjæledyr innebærer en kostnad. Også for minigriser.

– I snitt bruker jeg 200 kroner uka til før,

frukt og grønt, forteller Morten Freberg.

Ønsker du å følge Mille og få informasjon om grisehold så kan du klikke deg inn på hjemmesiden. www.minigrisenmille.no

marianne@byavisadrammen.no

JEGERPRØVEKURS

Ta jegerprøvekurs over to helger.

Oppstart fredag 31. august 2018 kl. 18.00.

Kurset går over to helger, og koster kr. 3.500.

For påmelding og spørsmål ta kontakt på

e-post: janaget@gmail.com,

eller på tlf. 901 12 602 eller 913 85 053.

Se også vår hjemmeside: www.krokstadelvaff.no

INFO OM JAKTPRØVER LØSHUND OG DEMONSTRASJON AV TRACKER HUNDEPEILER



ER DU NY PÅ JAKTPRØVE? Har du spørsmål rundt hva som skjer på en løshundprøve? Eller ønsker info om hva som bedømmes på jaktprøven?

FREDAG 7 SEPT KL. 18.30 INFO-KVELD PÅ FOSSANÅSEN I ROLLAG.

Info om reglement, hva du som hundefører bør forberede deg på og eller praktisk info rundt en jaktprøve dag. Det er ikke nødvendig å ha egen hund. Dette er et arrangement for alle som er nysgjerrig på hva dette går ut på. Lørdag er det være mulighet for å være med ut i skogen med hund for å se hvordan dette kan fungere i praksis.

Presentasjon av Tracker peiler, av Tracker Norge •

PÅMELDING INNEN 26 AUGUST til Ellen N. Tråen 95780788/
ellennt@live.no. Forbehold om antall påmeldte for å gjennomføre kvelden!
VELKOMMEN!